
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10.12.2025         м. Вінниця              № 123-р 
 
 
 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації  

від 12 вересня 2025 року № 88-р 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
Унести до розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 12 вересня 2025 року № 88-р «Про склад колегії Департаменту гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної адміністрації» такі зміни: 
 
Вивести зі складу колегії Департаменту гуманітарної політики Вінницької 

обласної державної адміністрації Якубовського Ярослава Сергійовича. 

 

                  

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


